€ 17.081,43
128.700,0

0
€17.081,43

Rabat 
%

Iznos 
stavke 

128.700,00
€ 17.081,43

128.700,00
€17.081,43

Slika] i plati

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

Tečaj €/kn:
Slovima:

128.700,00
€17.081,43

32.175,00
€4.270,38

160.875,00
€21.351,78

7,534500
stošezdesettisućaosamstotinasedamdesetpet kn

pl po ponudi 11335 15 09 2022 iznos od 30.000,00 kn

10.57, Interna oznaka: 8366. Način plaćanja: Transakcijski račun0003. Vrijeme izdavanja računa:Oznaka operatera: \AMffw.navin.hr■660 Fax: +385 1 6284-592, pavin@pavin.hr;PA-VIN d.o.o., V. Holjevca

[...]

€ 299,951 RBE004 32,00

€4,25
2.292,00

€ 304,20UKUPNO:

Slikaj I plati

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%>:

Ukupno za platiti (kn):
Fiksni tečaj konverzije:
Slovima:

iznos
stavke

'2.260,00
€ 299,95 

32,00 
€4,25

2.292,00
€ 304,20

2.292,00
€304,20
573,00

€ 76,05
2.865,00

€380,25
1 EUR = 7,53450 KUNA

dvijetisućeosamstotinašezdesetpet kn

plaćanja: Transakcijski račun10894. Način15:00, Interna oznaka:0003. Vrijemenrnaka operatera:
isireoaib^u. . -ft:?1/58718-2 MBS;080248406. Temeljni kapital društva iznosi

13 481 obo" 00 kn3! uplaćen je u cijelosti. Uprava ; Tomislav Pavković direktor stranica 1

[...]

1,00

2.260,00
€299,95

32,00
€4,25

2.260,00
€299,95

32,00
€4.25

2.260,00 
€ 299,95

32,00
€4,25

2.292,00
C 304.20

2.292,00
C 304.20

1 RBE004 Enolmatic kit - mignon inox

2 Dostava GLS (do 2kg)

kom

kom

UKUPNO:

Za platiti (kn): 

Slovima:

2.865,00
C 380.25 

1 EUR = 7,53450 KUNA
dvijetisućeosamstotinašezdesetpet kn.

"OVO NIJE FISKALIZIRANI RAČUN" 

Izdao: Primio:rnJi

' "PA-VIN d o 0 V Holjevca 20, 10 450 Jastrebarsko; Tel:+385 1 6282-660 Fax: +385 1 6284-592, pavin@pavin.hr; www.pavin.hr.
Društvo je upisano u Registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem Tt-21/58718-2 MBS;080248406.

[...]

-1 Removii Liguid 15/1 kg 15,00 26,50 397,50 39,75 357,75
€3,52 € 52,76 €5,28 € 47,48

2 Dostava GLS kom 1,00 45,00 45,00 45,00
€5,97 €5,97 €5,97

UKUPNO: 442.50 39.75 402,75
€ 58 73 C 5.28 C 53.46

Za platiti (kn):
Fiksni tečaj konverzije:
Slovima:

503,44
C 66.82

1 EUR = 7,53450 KUNA
petstotinatri kn i 44 lp.

"OVO NIJE FISKALIZIRANI RAČUN"

7"

- PA-VIN d.o.o., V. Holjevca 20, 10 450 Jastrebarsko; Tel:+385 1 6282-660 Fax; +385 1 6284-592, pavin@pavin.hr; www.Davin.hr 
Društvo je upisano u Registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem Tt-21/58718-2 MBS;080248406.

[...]

3 60004-07-40 Lallzym 100 g HC kom 40,00 19,50 780,00 78,00 702,00
kn 146,92 kn 5.876,91 kn 587,69 kn 5.289,22

4 Dostava Gebruder VVeiss kom 1,00 27,21 27,21 27,21
kn 205,01 kn 205,01 kn 205,01

UKUPNO: 4.935.21 490,80 4.444,41
kn 37.184.34 kn 3.697,93 kn 33.486,41

5.555,51
kn 41.857,99 

1 EUR = 7,53450 KUNA
pettisućapetstotinapedesetpet € / 51 c.

"OVO NIJE FISKALIZIRAN 

izi

UN"

Primio:.

O*

. PA-ViN d.o.o., V. Holjevca 20, 10 450 Jastrebarsko; Tei:+385 1 6282-660 Fax: +385 1 6284-592, pavin@pavin.hr; www.pavin.hr 
Društvo je upisano u Registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem Tt-21/58718-2 MBS;080248406.